Johannes de Heijst filius Pauli de Heijst hereditariam paccionem XV lopinorum siliginis mensure de Busco quam Petrus et Gerardus fratres (dg: liberi q) filii quondam Henrici Pasteel promiserant se daturos et soluturos dicto Johanni hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex duobus bonariis terre sitis in parrochia de Alphen ad locum dictum Brakel quorum unum bonarium terre inter hereditatem dictorum Petri et Gerardi fratrum ex uno et inter communem plateam ibidem ex alio atque reliquum bonarium terre inter hereditates jamdictorum Petri et Gerardi fratrum ex utroque latere coadiacentes sunt situata prout in litteris legitime tradidit et supportavit Henrico filio quondam Bartholomei de Wickenvoirt suo genero cum Mechtilde sua uxore filia dicti Johannis nomine dotis ad jus opidi de Busco cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1183 f 284r 08 do 13-03-1404.

Emondus zv Albertus Buc van Lijt beloofde aan Aleijdis ev Johannes van Beirke 18 nieuwe Gelderse gulden of de waarde en 4½ gemene plakken na maning te betalen.

Emondus filius Alberti Buc de Lijt promisit super omnia Aleijdi (dg: filie) uxori Johannis de Beirke XVIII novos Gelre gulden vel valorem et quatuor et dimidiam gemeijn plakken ad eius monitionem persolvendos. Testes datum supra.

1183 f.284v.

quinta post letare: donderdag 13-03-1404.

BP 1183 f 284v 01 do 13-03-1404.

Johannes zvw Theodericus van Herlaer zvw Johannes van Herlaer timmerman deed tbv zijn broer Lambertus afstand van een stukje erfgoed, gnd een plexken erfs⁷, in Den Bosch, in de Vughterstraat, tussen het huis gnd dat Molenhuis enerzijds en erfgoed van Johannes van Best anderzijds, met de gebouwen die erop staan, welk stukje erfgoed met gebouwen wijlen voornoemde Theodericus van Herlaer verworven⁸ had van voornoemde Johannes van Best.

(dg: Lambertus) #Johannes# filius quondam Theoderici de Herlaer filii quondam Johannis de Herlaer carpentarii #super# quadam particula hereditatis dicta (dg: -m) een plexken erfs sita (dg: -m) in Busco in vico Vuchtensi inter domum dictam dat Molen-(dg: hi)-huijs ex uno et inter hereditatem Johannis de Best ex alio (dg: quam particulam hereditatis) simul cum edificiis in eadem particula hereditatis consistentibus quam particulam hereditatis cum suis edificiis dictus quondam Theodericus de Herlaer erga dictum Johannem de Best (dg: eme) acquisierat prout in litteris atque super jure ad opus Lamberti sui fratris hereditarie renuntiavit promittens super omnia ratam servare. Testes Walterus et Becker datum quinta post letare.